



ارتقای سرانه‌های عمومی و خدماتی بخش کن با جدیت پیگیری می‌شود / پیش بینی احداث ۳ فضای آموزشی جدید در دستور کار

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به مصوبات سفر استاندار تهران به بخش کن، گفت: آموزش و پرورش برای احداث ۳ مدرسه جدید اعلام آمادگی کرده و دستگاه‌ها موظف‌اند برنامه زمان‌بندی و مکان‌یابی دقیق را ارائه، تا کمبود سرانه‌ها در روستاهای بخش کن رفع شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، نشست بررسی وضعیت سرانه‌ها و پیگیری مشکلات بخش کن، به ریاست سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران و با حضور هادی شرفی مدیرکل بازرسی استانداری تهران، حامد یزدی مهر مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران، کامران ملکی بخشدار کن، مدیران دستگاه‌های اجرایی و نماینده سازمان برنامه و بودجه استان برگزار شد.

در ابتدای جلسه، بشیری ضمن قدردانی از همکاری دستگاه‌ها در پی سفر استاندار به بخش کن اظهار کرد: هدف ما نهایی‌سازی تصمیمات، رفع چالش‌ها و پیگیری ارتقای سرانه‌های خدماتی، عمرانی و آموزشی این بخش است. بشیری در ادامه با اشاره به تأکید استاندار تهران مبنی بر ضرورت توسعه عدالت آموزشی گفت: استاندار محترم صراحتاً اعلام کردند در هر روستا باید یک مدرسه ایجاد شود؛ مگر در مواردی که امکان استفاده از فضای آموزشی روستاهای همجوار وجود داشته باشد.

معاون عمرانی فرمانداری افزود: آموزش و پرورش برای احداث سه مدرسه جدید در بخش کن اعلام آمادگی کرده است. مقرر شد آموزش و پرورش مکان‌یابی دقیق را انجام دهد و پس از آن فرمانداری برای اخذ مجوزهای قانونی و تأمین زمین وارد عمل شود. بشیری با اشاره به گزارش‌های ارائه شده درباره وضعیت سرانه آموزشی در برخی از روستاهای بخش کن گفت: برخی از این روستاها جمعیت ثابت ندارند و باید آموزش و پرورش بررسی کند که نیاز به مدرسه مستقل دارند یا خیر. اما در برخی روستاها رشد جمعیت محسوس بوده و نیاز به توسعه فضاهای آموزشی تخصصی مانند هنرستان‌های مهارتی داریم.

وی درباره پروژه‌های در حال اجرا گفت: فضای آموزشی جدید روستای کشار علیا حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و باید حتماً تا دهه مبارک فجر به بهره‌برداری برسد. معاون عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به ظرفیت‌های منطقه گفت: به دلیل قابلیت‌های روستای سولقان، مقرر شد احداث هنرستان تخصصی کشاورزی در این روستا مورد بررسی و برنامه ریزی جدی قرار گیرد.

بشیری همچنین بیان کرد: آموزش و پرورش موظف شد نیازسنجی احداث اردوگاه آموزشی و تربیتی در روستای سولقان را انجام دهد تا در صورت تأیید، مراحل تأمین زمین و طراحی اولیه دنبال شود. بشیری با بیان اینکه جمع‌بندی نهایی جلسه باید عملیاتی و قابل اجرا باشد، گفت: تمام دستگاه‌ها مکلف‌اند سرانه‌های مربوطه را با شاخص‌های استاندارد تطبیق و برنامه جامع همراه با زمان‌بندی ارائه کنند. خروجی این نشست در صورتجلسه سفر استاندار ثبت و مبنای تصمیم‌گیری در شورای برنامه ریزی استان خواهد بود.